
 
 
 
Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Královéhradeckého 
kraje 
Adresa:   Na Okrouhlíku 1371, 500 02 Hradec Králové 
Právní forma:   příspěvková organizace 
IČ:    72049103 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  Mgr. Soňa Holá, ředitelka poradny 
Telefon:   +420 495 265 423, +420 777 831 666 
E-mail:    reditelka@pppkhk.cz 
Bankovní spojení:  
Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi: Bc. Dagmar Jáklová 
Telefon:   +420 604 288 832 
E-mail:    d.jaklova@pppkhk.cz 
 
 jako objednatel (dále jen „objednatel“) a 
 
Název:   Viaspirita s. r. o. 
adresa:   Mokrý Lom 31, 374 01 Mokrý Lom 
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 
IČ:   05559529 
Statutární zástuce: Mgr. Bc. Jiřina Majerová, jednatel 
Telefon   + 420 723 459 810 
E-mail:   jirina.stang@centrum.cz 
bankovní spojení: 4410855309/0800 – Česká spořitelna 
pověřený zaměstnanec k věcnému jednání: Mgr. Bc. Jiřina Majerová, jednatel  
Telefon:  +420 723 459 810 
E-mail:   jirina.stang@centrum.cz 
 
na straně druhé jako dodavatel (dále jen „dodavatel“)  
 
uzavírají 

SMLOUVU O DÍLO 
Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ, ZŠ, SŠ a ŠPZ Královéhradeckého kraje v rozvoji 

psychosociálních dovedností  
Vzdělávací kurzy typologie osobnosti MBTI 

 
1.  

Předmět smlouvy 
     Předmětem smlouvy je příprava a realizace vzdělávacího modulu zaměřeného na typologii osobnosti 

MBTI, pro pedagogické pracovníky mateřských, základních a středních škol KHK zapojených do 
projektu realizovaného v rámci Programu Zdraví Fondu EHP 2014-2021. 
 
 
 Vzdělávací modul bude realizován v rámci projektu: „Posilování kompetencí pedagogických 
pracovníků škol a školského poradenského zařízení i dětí a dospívajících v oblasti péče o duševní 
zdraví prostřednictvím vzdělávání a rozvoje psychosociálních dovedností (ZD-ZDOVA1-007)“ 
     Smlouva je uzavírána dle příslušných ustanovení zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích, a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  
 
 

2. 
Místo plnění, rozsah vzdělávání, termíny, cena 

2.1. Místo plnění: prostory objednatele  

 PPP a SPC KHK, Na Okrouhlíku 1371, Hradec Králové 
 
 
 

mailto:reditelka@pppkhk.cz
mailto:d.jaklova@pppkhk.cz
mailto:jirina.stang@centrum.cz
mailto:jirina.stang@centrum.cz


 
 

 
2.2. Rozsah vzdělávání: 2 vzdělávací kurzy po 16 vyučovacích hodinách 

 TYPOLOGIE OSOBNOSTI MBTI – SEBEPOZNÁNÍ              16 vyuč. hodin 

 TYPOLOGIE OSOBNOSTI MBTI – VYUŽITÍ V PEDAGOGICKÉ PRAXI      16 vyuč. hodin 

 
2.3. Harmonogram realizace 
Kurzy budou realizovány v níže uvedených termínech. Termíny jednotlivých kurzů vzdělávacího 
modulu jsou koncipovány tak, že budou realizovány vždy po sobě jdoucích 2 pracovních dnech a pro 
2 skupiny účastníků (1 skupina po 25 účastnících): 
 
Typologie osobnosti – sebezpoznání – 1. skupina   24. a 25. 1. 2022 
Typologie osobnosti – sebezpoznání – 2. skupina   26. a 27. 1. 2022 
Typologie osobnosti – využití v pedagogické praxi – 1. skupina  21. a 22. 3. 2022 
Typologie osobnosti – využití v pedagogické praxi – 2. skupina  23. a 24. 3. 2022 
 
V případě, že nebude možné realizovat jakýkoliv kurz vzdělávacího modulu prezenční formou, 
zavazuje se dodavatel zajistit program distanční formou (online) na základě operativní domluvy 
s objednatelem. 
 
2.4. Cena vzdělávání: cena 1 vzdělávacího kurzu pro jednoho účastníka je 2 500,-Kč bez DPH, 
celková cena je 250 000,-Kč bez DPH. 

 
3. 

Realizace výuky 
3.1. Objednatel je povinen zajistit zejména: 

 místo výuky a technické vybavení míst výuky (tabule / flipchart, fixy, dataprojektor, připojení 
k internetu atp.) 

 účastníky programu 
 
3.2. Dodavatel je povinen zajistit zejména: 

 přípravu a komplexní realizaci výuky  

 osvědčení pro účastníky 
 

3.3. V případě, že se účastník nebude moci ze závažných důvodů zúčastnit vzdělávání v domluveném 
termínu, umožní dodavatel náhradu vzdělávání ve stejném kurzu konaném v jiném termínu s jinou 
skupinou. 
 
3.4. Dodavatel i objednatel se zavazují, že nebude-li možné z jakéhokoliv důvodu jednotlivé kurzy 
realizovat, oznámí tuto skutečnost druhé straně nejpozději 48 hodin před dohodnutým termínem. Kurz 
se pak uskuteční v náhradním termínu dohodnutém oběma smluvními stranami. 
 
3.5. Náklady na školicí prostory včetně vybavení těchto prostor, spotřebu energií apod. nese 
objednatel. 

4. 
Platební podmínky 

4.1. Dílo bude objednatelem dodavateli hrazeno na základě faktur, vystavovaných dodavatelem vždy 
za měsíc, ve kterém proběhl vzdělávací kurz. 
 
4.2. Splatnost faktur je 14 dnů od jejich vystavení. 
 

5. 
Závěrečná ujednání 

5.1. Smluvní strany jsou povinny k nezbytné součinnosti, aby mohl být naplněn účel smlouvy a aby 
strany neutrpěly škodu.  
 
 



 
 
 
5.2. Vztahy, které nejsou v této smlouvě zvlášť upraveny, se řídí právním řádem České republiky, 
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  
 
5.3. Žádná ze smluvních stran není oprávněna převést nebo postoupit tuto smlouvu nebo její část 
nebo práva a povinnosti z ní vyplývající bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.  
 
5.4. Tento smluvní vztah může být měněn pouze oboustranně podepsanými písemnými dodatky ke 
smlouvě. Dodatek se vyhotovuje ve stejném počtu stejnopisů jako smlouva a po jeho podpisu oběma 
smluvními stranami se stává nedílnou součástí této smlouvy. 
 
5.5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň prohlašují, že si 
tuto smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně výhodných 
podmínek. 
 
5.6. Tato smlouva je vypracována ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 výtisk. 
 
5.7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle obecných 
norem občanského zákoníku.  
 
5.8. Objednatel se zavazuje zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv. 
 
 
 
 
V Hradci Králové  dne 10. 1. 2022               V Mokrém Lomu  dne 12. 1. 2022 
 
 
 
 
        Mgr. Soňa Holá            Mgr. Bc. Jiřina Majerová 
…………………………………….    ………………………………………….. 
    ředitelka PPP a SPC KHK             Dodavatel 


